57     NOVADAY
120°60°
NOVA ATRIA
DOWNLIGHT
DOWNLIGHT EINBAU
SEHR GUTER UGR-Wert
DECKENAUSSCHNITT: Ø 204-210 mm
Option: Dimmbar DALI

h
KLASSE
I
Ra
>80
COS PHI
0,98
IK
02
OPTION
DALIRoHs 650° TDH
< 12%
*Beispielfoto
Sollten Sie die Leuchte in der Ausführung DALI benötigen, ergänzen Sie die Artikelnummer mit -DA am Ende.
Option: Notstromquelle, Farbtemperatur 2700-6500K, DALI, andere RAL Farbausführungen möglich, NANO Schutzschicht.
ND-VB-001-800-135-840 7 934 4000 >80 135 (113) x 68
ND-VB-001-800-135-840-OPAL 7 844 4000 >80 135 (113) x 68
ND-VB-002-1700-186-840 20 1837 4000 >80 186 (162) x 86
ND-VB-002-1700-186-840-OPAL 20 1651 4000 >80 186 (162) x 86
ND-VB-003-3000-230-840 40 3592 4000 >80 230 (208) x 102
ND-VB-003-3000-230-840-OPAL 40 3260 4000 >80 230 (208) x 102
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]